
Dress-Sponsoren (Trikot, Helm, Stulpen
Brunner AG Niklaus Werren Thun www.brunneragthun.ch
1964er-Club Bendicht Scheidegger Steffisburg
Crazy Hockey Roland Gerber Langnau / Kirchberg www.crazyhockey.ch
Fischer & Cie. AG Roland Aellig Langnau www.fischer-ag.ch
Garage Dummermuth Hanspeter Dummermuth Fahrni www.dummermuth-garage.ch
Growe AG Beat Wenger Wichtrach www.growe-ag.ch
ISP AG Spiez www.ispag.ch
Jakob Markt AG Oliver Jakob Zollbrück www.jakob-markt.ch
Riwega GmbH Roland Aellig Neumarkt BZ
SOS Dienst Bern Bern www.sosdienst.ch
Wenger Tiefbau AG Hanspeter Wenger Schwarzenegg www.wenger-tiefbau.ch

1964er-Club
Brechbühl 2-Rad AG	 Fritz Brechbühl Eggiwil www.brechbuehl-2rad.ch
Eicher Holzwaren AG Lukas Pirkheim Schwarzenegg www.eicher-holzwaren.ch
Frey Auto AG Daniel Frey / Thomas Bachofner Langnau www.freyauto.ch
Gerber & Stettler AG Franz Gerber Unterlangenegg www.gerberstettler.ch
HotShot, Sportrestaurant Hans Rudolf Gerber Schwarzenegg www.sportrestaurant-hotshot.ch
Kropf Christian Steffisburg www.glockenthal.ch
Kropf GmbH, Heizung / Sanitär / Solar Stefan Kropf Schwarzenegg www.kropf-heizung.ch
Lüthi Bahnhofgarage Hansjürg und Walter Lüthi Oberdiessbach www.bahnhofgarage-luethi.ch
Maier Silvia und Rico Wimmis
Raiffeisenbank Steffisburg Martin Bruppacher Steffisburg www.raiffeisen.ch/steffisburg
Scheidegger Bendicht Dr. med. dent. Zahnarzt Heiligenschwendi www.zahnarztteam.ch
Scheuner Viehhandel Niklaus Scheuner Süderen
Secure Sichheitsdienste GmbH Patrick Horisberger Röthenbach i. E. www.secure-sicherheitsdienste.ch
Oesch Peter Süderen
Wenger Tiefbau AG Hanspeter Wenger Schwarzenegg www.wenger-tiefbau.ch

Cluborgan-Inserenten
Bergkäserei Oberei Brigitte und Hans Rudolf Gasser Süderen www.berg-kaeserei-oberei.ch
Bieri Auto und Agrar Walter Bieri Süderen www.bieri-autoundagrar.ch
Bieri Stefan Garage Stefan Bieri Süderen www.bieri-garage.ch
Black-Car Design Beat Aebersold Heimenschwand
Bolognesi Carrosserie Bernhard Bolognesi Unterlangenegg www.bolognesi.ch
Dummermuth Eggermann Collection GmbH Dummermuth Eggermann Martin Gunten www.dmem-collection.ch
Eicher Holzwaren AG Lukas Pirkheim Schwarzenegg www.eicher-holzwaren.ch
Fahrni Sportpreise Anita von Gunten-Fahrni Steffisburg www.sportpreise-fahrni.ch
Fest-Bühne Würzbrunnen Daniel Eggimann / Monika Bögli Röthenbach i. E. www.festbuehne-wuerzbrunnen.ch
Feuz Daniel, Heizung / Sanitär Daniel Feuz Unterlangenegg
Fischer & Cie. AG Roland Aellig Langnau www.fischer-ag.ch
Frutiger Transporte AG Steffisburg www.frutiger-transporte.ch
Gerber & Stettler AG René Gerber Unterlangenegg www.gerberstettler.ch
Graf Bedachungen AG Anton Graf Bleiken www.graf-bedachungen.ch
Haldimann Bauspenglerei Martin Haldimann Bleiken
HotShot, Sportrestaurant Hans Rudolf Gerber Schwarzenegg www.sportrestaurant-hotshot.ch
ISP AG Schwarzenegg Marcel Rüfenacht Spiez www.ispag.ch
Keller Schuhhaus GmbH Markus Keller Röthenbach i.E. www.schuhhauskeller.ch
Krebser AG Monika Hofmann Thun www.krebser.ch
Kropf GmbH, Heizung / Sanitär / Solar Stefan Kropf Schwarzenegg www.kropf-heizung.ch
Kyburz Optik Steffisburg www.kyburzoptik.ch
Leuenberger Fahrschule Steffisburg www.fahrschule-leuenberger.ch
Maris Hobbymärit Marianne Lehmann Schwarzenegg www.maris-hobbymaerit.jimdo.com
Mischler mechanische Werkstätten Thomas Mischler Schwarzenegg
Muff & Schmutz Raffael Muff Steffisburg www.muff-schmutz.ch
Mühlemann Boden- und Wandbeläge Daniel Mühlemann Schwarzenegg
Nachtliniengesellschaft (NLG) Marcel Jaussi Bern www.moonliner.ch
Nova Reisen Steffisburg www.novatravel.ch/steffisburg
Polysport Susanne und Peter Dreier Steffisburg www.polysport-steffisburg.ch
Roth Bau AG Stefan Roth Heimenschwand www.rothbauag.ch
Schenk Bäckerei-Konditorei Beat Schenk Süderen www.schenk-beck.ch
Schneider Holzbau AG Heimberg www.schneider-holzbau.ch
Stalder AG Markus Stalder Oberdiessbach www.stalder-kuechen.ch
Stettler Versicherungsberatung GmbH Christian Stettler Röthenbach www.stettler-versicherungsberatung.ch
Vogt Elektroinstallationen AG Oberdiessbach www.vogtelektro.ch
Wenger Theo GmbH Theo Wenger Süderen
Wochen-Zeitung Thomas Herrmann Langnau www.wochen-zeitung.ch

Puck-Spender (Meisterschaft)
Baumann Plattenleger / Kundenmaurer Andreas Baumann Heimenschwand
Gabelspitz Restaurant Silvia Spring Eggiwil www.schallenberg.ch
Growe AG Beat Wenger Wichtrach www.growe-ag.ch
Kreuzweg Restaurant Peter Wenger Unterlangenegg www.kreuzweg-unterlangenegg.ch
Liechti Emmental Metzgerei Barbara und Markus Liechti Röthenbach i. E.
Mühlethaler Landmaschinen H. U. Mühlethaler Unterlangenegg www.humu.ch
SYTEC Bausysteme AG Helmut Zbinden Neuenegg www.sytec.ch
Wenger Theo GmbH Theo Wenger Süderen

Bar- und Pubfestival (Plakat, Blache, Beamer)
Auto Fankhauser AG Hansrudolf Fankhauser Wimmis www.auto-fankhauser-ag.business.site
Autohaus Thun-Nord AG Andreas Dähler Steffisburg www.autohaus-thun.ch
AXA Thomas Gfeller Steffisburg www.axa.ch
Blaues Kreuz Bern-Solothurn-Freiburg Stefan Gloor Bern www.blaueskreuzbern.ch
Dummermuth Eggermann Collection GmbH Dummermuth Eggermann Martin Gunten www.dmem-collection.ch
Holzer Haar-Lädeli Denise Holzer Süderen
Kropf Bauunternehmung Walter Kropf Unterlangenegg www.kropfbaut.ch
Lackart Benno Mauerhofer Unterlangenegg www.lackart.ch
Messerli Bauteam AG Urs Hofer / Heinz Ryf Steffisburg www.messerli-bauteam.ch
HotShot, Sportrestaurant Hans Rudolf Gerber Schwarzenegg www.sportrestaurant-hotshot.ch
Roth Bau AG Stefan Roth Heimenschwand www.rothbauag.ch
Rugenbräu AG Markus von Gunten Interlaken www.rugenbraeu.ch
Secure Sichheitsdienste GmbH Patrick Horisberger Röthenbach i. E. www.secure-sicherheitsdienste.ch
Trojka Energy Stefan Salvatore Steffisburg www.trojkaenergy.ch


